
1 / １ 2018 第２回練習会 

                                 平成３０年１０月吉日 

秋田市４種指導者 各位 

    秋田市サッカー協  会      

                                            理 事 長  三浦 則昭 

技術委員長  金持 英一                                             

［公 印 省 略］ 

 

平成３０年度 秋田市トレセン U-11 練習会のご案内 

 

 謹啓 皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は本協会

の事業に格段のご配慮を賜り、厚く御礼申しあげます。 

表題の 『秋田市トレセン練習会 U-11』 を下記の通り予定しております。所属チームに

おかれましては、選手・保護者へのご案内と選手派遣をお願い致します。 

 今後、練習会・各種大会参加等で選手派遣を依頼したいと思いますので、トレセン制度

をご理解いただき、ご協力くださいますようお願い申しあげます。 

 なお、平成３０年度より、練習会開催に際して、参加選手１人につき会場使用料として

５００円を納入いただくことと決定いたしました。近年、秋田市トレセン運営に関する経

費の増加が顕在化してきておりました。諸般の情勢を総合的に精査し、かつ熟慮の上、決

定いたしました。誠に心苦しい次第でありますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 また、秋田市トレセンについては選手選考の入れ替え・追加等も考えられますので、ご

了承お願いします。 

謹白 

記 

「第２回 秋田市トレセン U-11 練習会」 

日 程  １０月２５日（木） 受付：１８時００分～ 練習：１８:３０～２０：３０  

会 場  秋田市雄和 県立中央公園 スカイドーム （ 秋田市雄和椿川字駒坂台 4-1 ） 

 

持参物  飲み物、トレーニングウエア、ボール、スパイク（→ サッカーできる準備） 

参加料  一人￥５００円（会場使用代として） 

     当日持参し、選手受付時に納入をお願いいたします。 

 

 

※ 当日不参加の場合や、ご質問等ございましたら下記担当までご連絡ください。 

 

お問い合わせ先 秋田市サッカー協会技術委員会 渡辺崇 090－3369－6748 

同 楢岡毅 090－2998―0671 


